
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №253/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7058831 723601 Білоус Ольга Юріївна 081006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 369,63

2 7053992 723601 Власенко Надія Олександрівна 081203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 348,48

3 8236705 723601 Назарчук Оксана Володимирівна 081010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 348,06

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7593268 718177 Александрова Єлізавета Дмитрівна 080481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

354,79

2 7363443 718177 Зузанська Оксана Анатоліївна 081009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

357,94

3 7104280 718177 Якимцева Юлія Володимирівна 080478 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

356,07

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104712 723908
Адаменко Анастасія Сергіївна 079846 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

399,34

2 7124055 723908
Борецька Вероніка Вікторівна 079847 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

360,79

3 7092846 723908
Погорельцева Ірина Валеріївна 079861 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

340,71

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7070933 710558 Миколайчук Наталія Миколаївна 081066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 345,62

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7786748 723230
Ковальова Вікторія Валентинівна 234139 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

366,67

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7587878 739367 Нановський Денис Олександрович 079742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 254,53

2 7049306 739367 Чуніхіна Єлизавета Вячеславівна 145039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 316,85

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7066484 718176 Абрамчук Михайло Володимирович 081963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

351,61

2 7085531 718176 Луцевич Олександра Олександрівна 081964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

348,15

3 7065556 718176 Любченко Денис Валеріанович 081962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

347,1

4 7066914 718176 Миценко Анастасія Даніїлівна 081971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

342,58

5 7068914 718176 Самко Олександр Миколайович 081983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

359,31

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7042132 728046
Безуглий Владислав Олегович 081980 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

337,58

2 7137003 728046
Василишин Максим Ігорович 081981 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

333,68

3 7070411 728046
Вознюк Марина Юріївна 081948 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

348,82

4 7137599 728046
Генвальдт Анна Сергіївна 081930 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

350,76

5 7114389 728046
Голенко Максим Юрійович 082146 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

379,75

6 7064835 728046
Дашкевич Степан Валерійович 081957 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

356,15

8



7 7076311 728046
Зосімович Денис Миколайович 081950 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

359,91

8 7132790 728046
Іванов Дмитро Анатолійович 082144 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

336,05

9 7043827 728046
Колесник Анатолій Богданович 233687 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

382,87

10 7094180 728046
Колесник Владислав Вікторович 082166 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

354,21

11 7110241 728046
Корнєєв Артем Андрійович 081928 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

334,84

12 7144345 728046
Костриця Юрій Вікторович 126693 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

338,11

13 8116384 728046
Кривохижа В`ячеслав Олександрович 082163 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

341,15

14 7089227 728046
Меденко Іван Іванович 081952 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

344,31

15 7039822 728046
Обозна Лідія Олександрівна 179401 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

344,86

16 7181334 728046
Парфьонов Руслан Дмитрович 082157 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

331,34

17 8227187 728046
Петросян Арсен Русланович 170443 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

358,56

18 7332653 728046
Пузиренко Дмитро Ігорович 081941 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

339,71

19 7098984 728046
Рекун Вадим Олександрович 081943 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

340,74

9



20 7154134 728046
Рябченко Вадим Олександрович 093065 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

332,25

21 7077255 728046
Соболєв Артем Володимирович 081938 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

378,11

22 7065739 728046
Ступаков Володимир Сергійович 081973 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

344,09

23 7150867 728046
Хозноферов Ілля Дмитрович 081956 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

338,27

24 7086564 728046
Черняшук Василь Миколайович 081946 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

360,27

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7102843 728512
Андрієвич Владислав Миколайович 082154 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

335,06

2 7041053 728512
Гнип Михайло Володимирович 082159 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

344,57

3 7041705 728512
Куліш Вадим Віталійович 082145 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

360,75

4 7152931 728512
Кульчицький Дмитро Сергійович 081974 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

334,61

5 7968608 728512
Непша Ігор Олександрович 082160 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

342,34

6 7791940 728512
Терещук Степан Олександрович 082299 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

333,7

11



7 7089712 728512
Фарафонов Дмитро Олександрович 081960 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

330,69

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7067549 707194 Богданов Сергій Вадимович 082179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 248,96

2 7843818 707194 Бондарчук Олексій Сергійович 082173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 292,24

3 7179249 707194 Гаєвський Іван Олександрович 082190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 250,79

4 7039394 707194 Гайченя Олександр Володимирович 082226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 258,21

5 7687528 707194 Душкевич Денис Дмитрович 082227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 260,81

6 7563287 707194 Ковальчук Олександр Валерійович 082187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 267,14

7 7474239 707194 Козяр Ярослав Анатолійович 082174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 286,46

8 7704288 707194 Самойленко Сергій Олександрович 082198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 301,31

13



9 7761107 707194 Селецький Валентин Вікторович 082188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 329,64

10 7069892 707194 Січкарчук Євгеній Леонідович 082231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 265,95

11 8097850 707194 Ткаченко Назар Андрійович 082191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 248,34

12 7039145 707194 Юрчук Тетяна Сергіївна 082181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 264,15

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7156861 679320 Данюк Віталій Миколайович 082182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

338,13

2 7063469 679320 Лізунов Олександр Дмитрович 082225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

299,85

3 7562585 679320 Поставенська Марія Юріївна 115243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

321,88

4 7854108 679320 Сінєнос Євгеній Олегович 082217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

298,79

5 7151974 679320 Яремчук Іван Сергійович 082186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

307,16

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7082962 723447

Баталін Артем Олександрович 082308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

288,59

2 7046467 723447

Білоцький Олександр Дмитрович 082320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

306,15

3 7106664 723447

Бондарчук Микола Миколайович 082305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

340,85

4 7121346 723447

Борисова Аліна Русланівна 082304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

308,91

16



5 7045379 723447

Волинець Олександр Сергійович 082270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

316,93

6 7087260 723447

Згурський Владислав Борисович 082287 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

297,9

7 7072246 723447

Кисорець Володимир Володимирович 082318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

360,08

8 7047360 723447

Кияниченко Михайло Олегович 082324 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

345,64

9 7131177 723447

Козлюк Олег Сергійович 082294 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

311,17

10 7104098 723447

Лисак Сергій Юрійович 082285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

291,8

11 7121320 723447

Малоросіянов Юрій Ігорович 082316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

287,94

12 8361634 723447

Мелешенко Євгеній Вікторович 082263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

290,08

13 7097289 723447

Рафальська Марина Володимирівна 082325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

347,79

14 7069568 723447

Стасюк Олег Валентинович 082307 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

335,23

17



15 7082787 723447

Хитрич Михайло Сергійович 082295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

292,06

16 7178840 723447

Хіміч Олександр Вікторович 082278 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

300,62

17 7123171 723447

Церковний Олександр Миколайович 082326 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

346,07

18 7062808 723447

Шубенко Роман Валентинович 082321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

327,87

19 7696540 723447

Янчук Дмитро Валерійович 082271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

321,87

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7150529 768189

Голеницький Олександр Юрійович 082315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

287,03

2 7143713 768189

Жуков Олексій Олегович 082317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

332,37

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104944 726606 Кравченко Євгеній Вікторович 093049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

286,11

2 7120963 726606 Петров Мирослав Юрійович 264465 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

332,61

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8316374 689733 Бондарчук Вадим Васильович 093043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

338,73

2 7151888 689733 Ващенко Микола Андрійович 093044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

334,61

3 7076658 689733 Вініченко Дмитро Олександрович 102995 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

331,4

4 7103276 689733 Лозинський Андрій Леонідович 116988 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

373,88

5 7151350 689733 Меньшикова Іванна Василівна 093042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

318,73

6 8080633 689733 Новіцький Максим Анатолійович 082559 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

293,1

7 7113212 689733 Предчук Тарас Віталійович 093055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

352,12

8 7043695 689733 Присяжнюк Сергій Олександрович 093062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

311,21

21



9 7151682 689733 Сергійчук Максим Ігорович 093041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

313,99

10 7111487 689733 Шикера Андрій Сергійович 093047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

291,5

11 7057343 689733 Якобчук Дмитро Русланович 093061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

345,55

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7114736 696265
Коломієць Віталій Миколайович 079818 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

333,94

2 7141460 696265
Косачева Тетяна Ігорівна 234144 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

301,99

3 7575217 696265
Чічкін Іван Євгенович 079817 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

264,89

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7357155 683114 Бежевець Денис Михайлович 079729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

322,56

2 7049878 683114 Вакуленко Марина Олександрівна 079774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

242,82

3 7104297 683114 Гаврисюк Ольга Сергіївна 079731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

311,25

4 7139350 683114 Дмитренко Віталій Русланович 079722 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

249,69

5 7142984 683114 Древецький Олексій Олексійович 082291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

281,47

6 7977515 683114 Кемська Софія Вікторівна 079739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

261,56

7 7119378 683114 Кравець Марія Андріївна 079766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

262,11

8 7091862 683114 Мельниченко Олександр Вікторович 079718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

304,26

24



9 7353833 683114 Нестеренко Вікторія Володимирівна 079725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

295,79

10 7120130 683114 Побігайло Діана Петрівна 079760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

336,62

11 7162823 683114 Розбицька Анастасія Вікторівна 079723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

286,05

12 7078928 683114 Столяренко Аліна Юріївна 079730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

303,57

13 7842736 683114 Ткаченко Руслан Іванович 079750 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

250,45

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7149460 683123
Бондар Віктор Володимирович 079715 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

260,87

2 7115877 683123
Дубинчук Богдан Володимирович 079714 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

277,87

3 7096716 683123
Захарчук Віталій Петрович 079755 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

267,26

4 7078453 683123
Ігнатюк Роман Мирославович 079747 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

308,61

5 7089856 683123
Клименко Іван Вікторович 079737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

307,86

6 7038529 683123
Кохан Михайло Миколайович 079693 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

283,63

26



7 7115567 683123
Купріянчук Іван Вікторович 079738 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

255,59

8 7141842 683123
Кухарчук Олексій Олександрович 079759 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

320,77

9 7949682 683123
Остапчук Владислав Артурович 079741 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

262,61

10 7125119 683123
Пилипчук Андрій Сергійович 079748 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

273,96

11 7144395 683123
Поплавський Сергій Олександрович 159227 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

259,51

12 7071093 683123
Савчук Сергій Сергійович 079726 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

264,96

13 7801614 683123
Січкаренко Володимир Сергійович 079721 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

254,81

14 7082766 683123
Спіцин Віктор Стефанович 079769 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

316,17

15 7122200 683123
Стецюк Дар`я Володимирівна 079727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

301,94

16 7120291 683123
Хоречко Інна Валеріївна 098974 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

252,36

17 7075946 683123
Шевчук Євгеній Ігорович 079734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

260,8

18 7123975 683123
Штилюк Тетяна Андріївна 079746 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

286,38

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7090947 691372 Шишківська Дарія Сергіївна 080502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 339,34

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7122572 732302 Веренчик Нікіта Володимирович 082995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

330,93

2 7065909 732302 Коваль Андрій Олегович 083000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

316,99

3 7142731 732302 Краснов Руслан Ігорович 250223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

252,72

4 7048331 732302 Мацько Костянтин Сергійович 082984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

268,23

5 7932842 732302 Мелник Андрій Миколайович 083005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

314,93

6 7101508 732302 Мельничук Яків Сергійович 082988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

307,31

7 7049391 732302 Міщук Вадим Володимирович 083008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

252,58

8 7100420 732302 Островський Володимир Сергійович 083002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

329,78

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104426 665991 Барицька Дарія Вікторівна 250227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Розумний транспорт 
та міська логістика

278,56

2 7119201 665991 Масан Анна Олександрівна 250226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Розумний транспорт 
та міська логістика

300,12

3 7123250 665991 Нікулішин Михайло Миколайович 083006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Розумний транспорт 
та міська логістика

300,21

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8175594 720095
Гладищук Яна Андріївна 081008 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

379,2

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 253/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7138903 768181 Кіян Яна Сергіївна 090854 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 384,7

32


